ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Воскресенского муниципального района

Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

от _______ № ___

О внесении изменения
в Прогнозный план приватизации муниципальных объектов недвижимости
на 2012 год, утвержденный решением Совета депутатов
Воскресенского муниципального района от 28.11.2011 № 441/42
В целях сохранения системы размещения филиалов Коломенского отделения № 1555 Открытого акционерного общества «Сбербанк России»
Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципальных объектов недвижимости
на 2012 год, утвержденный решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 28.11.2011 № 441/42, следующее изменение:
1.1. строки 1, 2 и3 исключить.
2.  Опубликовать настоящее решение  в Воскресенской районной газете «Наше слово» и на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Московской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Бормашов В.В.) и начальника отдела земельных отношений администрации Воскресенского муниципального района Хахину Н.А.
Глава Воскресенского муниципального района

А.М. Калинников